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Økonomirapport per april 2023 
 

 
I revidert nasjonalbudsjett 2023 (RNB) som ble fremlagt 11. mai i år har regjeringen økt 
kompensasjonen for lønns- og prisvekst litt over 2 %. Den økte tildelingen vil, når UiB har 
beregnet tildeling pr fakultet, bli viderefordelt ut på instituttene som en tilleggstildeling 
 
Rapportering pr april tar utgangspunkt i budsjett- og regnskapstall pr 30.04.2023.  
 

1. Status instituttet totalt 
 
Årsbudsjettet 2023 til instituttet består av et kostnadsbudsjett på 31,24 mill. kr, og inntekter på 
3,85 mill. kr, som inkluderer inntektsmål for BOA som foreløpig er satt til 3,74 mill. kr.  
Regnskap pr. april viser 1,6 mill. kr i inntekter, og kostnader på 12,0 mill. kr. Samlet er det et 
overforbruk på 4,7% i forhold til budsjett hittil i år. 
 

 
 
Figur 1 sammenligner kostnader på samme periode de to foregående år, og viser at både 
lønnskostnader og ikke minst annen driftskostnader har økt mye så langt i 2023. Dette kan for 
en stor del forklares med koronapandemien.  
 

 
 



2. Status grunnbevilgning (GB) 
 
Tabell 2 og figur 2 viser status for kostnader på grunnbevilgning ift. budsjett. 
 

 
  

 

3. Status grunnbevilgning annuum (GA) – rammebudsjett 
 
Grunnbevilgning annuum pr institutt er et rammebudsjett. Summen av kostnader og inntekter 
instituttet oppnår utgjør budsjettrammen. Per april viser regnskapet for grunnbevilgning 
annuum et overforbruk på kr 289’ sammenlignet med budsjett hittil. 
 

 
 
Status på de ulike «delene» av driftsrammen (for nærmere detaljer se vedlegg 1).  
Samlet viser instituttets rammebudsjett et merforbruk hittil i år på kr 289’: 
- Lønnskostnader viser et merforbruk ift. budsjett hittil, særlig knyttet til vikarer/midlertidige,  
- Annen driftskostnad er omtrent på budsjett hittil.  
- Interne transaksjoner viser høyere inntekt enn budsjett pr april, og ser ut til å ha 

sammenheng med frikjøp fra 2022 som først er godskrevet i 2023.  
- For det enkelte delprosjekt har disse avvik (se vedlegg 1);  

o 100000100 er over budsjett hittil, særlig vikarer og midlertidige.  
o 100379100 Generell drift har noe høyere kostnader 
o 10037910x Noen fordypningsområder har saldoer som må omposteres  
o 100379117 MA kurator praksis. Forklares med periodisering av budsjett 
o 100379121 Emner. Kostnader er ikke ført ut på hovedemner. 
o 100383102 Pub 21 Fortius Encounter, A. Julia. Trykkekostnader over budsjett.  

 

  



4. Status grunnbevilgning prosjekt - øremerkede midler 
 
For øremerkede prosjektmidler viser regnskap hittil i år et samlet merforbruk på kr 197’ ift. 

budsjett.  

 
Merforbruket fremkommer i hovedsak på Rekrutteringsstillinger, men ikke alle budsjettmidler 
er fordelt ut på instituttene. Det er også et merforbruk på Nordområdene pga. periodisering. 
Instituttet disponerer flere prosjekttildelinger innen potten Kunstnerisk utviklingsarbeid, der 
flere ikke har forbruk så langt (0 i regnskap hittil i år), jf. delprosjekter i vedlegg 2.   
 

5. Status bidrags- og oppdragsfinansiert aktivitet (BOA) 
 
Per april har instituttet BOA-inntekter på kr 1.633’. Aktiviteten hittil gjelder særlig prosjektene 
Social Acoustics, Matter, Gesture and Soul, NORPART og Interweaving structures. 
 

 
 

Instituttleders merknad: 
 
Instituttet har et periodisk merforbruk pr april på grunnbevilgning annuum, og videre i året vil vi 
særlig følge med på instituttets lønnskostnader. Samtidig ser vi frem til en økt tildelingen for 
lønns- og priskompensasjon (fra Revidert nasjonalbudsjett), som vil bedre instituttets økonomi. 
Innen øremerkede midler blir det særlig viktig å følge opp aktiviteten på tildelte prosjekter til 
kunstnerisk utviklingsarbeid.  
 

Forslag til vedtak: 
 

Instituttrådet tar rapport om økonomistatus pr april 2023 til orientering. 

 
Katrine Hjelde     
instituttleder    Øivind Skaar 

seniorrådgiver 
 



Vedlegg 1: Grunnbevilgning annuum 

 
 
 

 

   



Vedlegg 2: Grunnbevilgning øremerket prosjekt 

 


